Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Kolumna naścienna AMC COM SLIM 50
Cena 1 012,00 zł
Producent AMC
OPIS PRODUKTU
Aluminiowy głośnik kolumnowy o niezwykle smukłej sylwetce, wyposażony w dziesięć 2" przetworników
niskotonowy oraz jeden 1" przetwornik wysokotonowy. Moc znamionowa 50W/20Ω. Wbudowany
transformator o odczepach 100V/50W-25W-12,5W-20Ω, pasmo przenoszenia 180-18000Hz, czułość
91dB (1W/1m). Współczynnik ochrony IP55. Kolor Biały (RAL9016).
COMSLIM50 ultracienki głośnik do wrażliwych wnętrz o wysokim czasie pogłosu, takich jak kościoły,
dworce kolejowe czy targi. Głośnik jest wyposażony w dziesięć głośników niskotonowych 2" (51 mm) i
jeden głośnik wysokotonowy 1" (25 mm), które odtwarzają naturalny, czysty dźwięk w zakresie
częstotliwości 180 Hz - 18 kHz.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)